مبلغ شهریه دانشجویان شهریه پردازورودی سالهای 97 ، 98 و 99 و 1400و 1401 و 1402 در سال تحصیلی  1403-1402
براساس مصوبات هیات امنا مورخ 19/12/96 و اصلاحیه مورخ 11/12/97

جدول1:
مقطع کارشناسی :  
	شهریه متغیر
	شهریه ثابت 
یک ترم


	دروس عمومی
	دروس اختصاصی
	

	واحد نظری 
	واحد عملی
	دروس پایه 
	دروس اختصاصی 
	

	
765/415/2
	
020/221/3
	واحد نظری
	واحد عملی 
	واحد نظری
	عملی آزمایشگاه
	واحد کارآموزی
	
100/105/16

	
	
	816/576/2
	122/543/3
	020/221/3
	428/509/4
	428/509/4
	



















مقطع دکتری حرفه ای (پزشکی وداروسازی) :	         							

	شهریه متغیر
	شهریه ثابت  یک ترم

	دروس عمومی
	
دروس پایه
	دروس اختصاصی
	


200/210/32

	واحدنظری
	واحدعملی
	واحدنظری
	واحدعملی
	واحدنظری
	عملی آزمایشگاه
	واحدکاراموزی
	کارورزی
	پایان نامه
	

	765/415/2
	020/221/3
	785/636/5
	805/857/8
	950/247/7
	805/857/8
	805/857/8
	805/857/8
	080/884/12
	








جدول شماره 2:
مبلغ شهریه دانشجویان شهریه پردازورودی مقاطع کارشناسی ودکتری عمومی ورودی های قبل از سال 97 در سال تحصیلی 1403-1402

	کارشناسی
	دکتری عمومی

	

	هرواحد عملی 

	هرواحد تئوری 
	شهریه ثابت 
	هرواحد عملی 
	هرواحد تئوری  
	شهریه ثابت
	

	302/244/4
	920/700/2
	837/713/17
	431/545/7
	638/801/4
	420/297/34
	ظرفیت مازاد



	212/810/4
	041/061/3
	509/130/18
	350/017/8
	741/101/5
	009/441/36
	اتباع خارجی

	212/810/4
	041/061/3
	509/130/18
	350/017/8
	741/101/5
	009/441/36
	دوره های تکمیلی




· مبالغ به ریال می باشد.
مبالغ فوق شامل  دانشجویان انتقالی خارج ازکشور و دانشجویان اتباع غیرایرانی که ازطریق دانشگاه پذیرفته می گردند، نمی باشد.																			
